ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального района

Ставропольского края

с.Левокумское

« 16 »  декабря  2016г.                                                                             №  720
=========================================================

Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, развитие малого и среднего предпринимательства, инвестиционного климата, потребительского рынка на территории   Левокумского   муниципального района Ставропольского края на 2017-2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации  Левокумского муниципального района Ставропольского края от 01 июля 2016 года № 383 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ  Левокумского муниципального района Ставропольского края», от 17 марта  2016 года № 163 «О перечне муниципальных  программ, принимаемых  к разработке в 2016 году», администрация Левокумского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, развитие малого и среднего предпринимательства, инвестиционного климата, потребительского рынка на территории   Левокумского   муниципального района Ставропольского края на 2017-2022 годы».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края Лазареву Е.Л.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.
Исполняющий обязанности главы администрации

Левокумского муниципального района
Ставропольского края                                                                              А.Н. Иванов
_
________________________________________________________________

Проект вносит:

заместитель главы администрации

Левокумского муниципального района

Ставропольского края                                                                            Е.Л.Лазарева
Проект визируют:

Начальник отдела правового и кадрового

обеспечения администрации Левокумского

муниципального района

Ставропольского края                                                                          И.А.Сивкаева
начальник финансового управления

администрации Левокумского

муниципального района

Ставропольского края                                                                           Л.В.Дубовская
Начальник отдела экономического

развития администрации

Левокумского муниципального района

Ставропольского края                                                                             Е.В. Фролова